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Radomsko, dnia 04.11.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.49/07/2010 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu 

długoterminowego do wysokości 9 000 000,00 PLN ”. 

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści SIWZ. 
 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI 
ORAZ WYJA ŚNIENIA DO SIWZ 

 
1. 

Informujemy, Ŝe na przesłanym Państwu planie przepływów pienięŜnych w wierszach 
B. 2) dochody majątkowe wystąpił błąd rachunkowy. Suma pozycji 1) dochody bieŜące i 
pozycji 2) dochody majątkowe nie dawała kwoty pozycji B. Dochody ogółem. Błąd ten nie 
miał wpływu na występujące w prognozie wskaźniki. PoniŜej podajemy zweryfikowane 
wartości dochodów majątkowych: 
- rok 2009 – bez zmian 
- rok 2010 – bez zmian 
- rok 2011 – 12.200.000 zł 
- rok 2012 – 11.301.006 zł 
- rok 2013 – 13.000.000 zł 
- rok 2014 – bez zmian 
- rok 2015 – 13.019.936 zł 
- rok 2016 – bez zmian 
- rok 2017 – bez zmian 
- rok 2018 – 12.700.000 zł 
- rok 2019 – 11.830.432 zł 
- rok 2020 – 13.866.904 zł. 
 
2. 

Informujemy, Ŝe limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie 
planowanego deficytu budŜetu określony w uchwale budŜetowej na rok 2010 (UR nr 
XL/335/2010 z dnia 12.01.2010 r.) uległ w trakcie roku budŜetowego następującym 
zmianom: 
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1) Uchwała Nr XLIV/365/2010 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.04.2010 r w 
sprawie zmian w budŜecie powiatu na rok 2010 – limit zwiększony o 2.000.000 zł – po 
zmianie 5.567.429 zł (§ 3.1 pkt 1 uchwały); 
2) Uchwała Nr XLV/380/2010 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 31.05.2010 r w 
sprawie zmian w budŜecie powiatu na rok 2010 – limit zwiększony o 1.000.000 zł – po 
zmianie 6.567.429 zł (§ 3.1 pkt 1 uchwały); 
3) Uchwała Nr XLIX/409/2010 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.09.2010 r w 
sprawie zmian w budŜecie powiatu na rok 2010 – limit zmniejszony o 2.000.000 zł – po 
zmianie 4.567.429 zł (§ 3.1 pkt 1 uchwały). 
 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 
97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji w trybie art. 97 ust. 1 i 2 Prawa bankowego. 
 
PYTANIE 2 
Prosimy o wskazanie źródła pochodzenia planowanego poziomu dochodów majątkowych w kwocie 
68 378 833 zł (zgodnie z uchwałą nr XLIX/409/2010 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 
29.09.2010 r.). 
Odpowiedź na pytanie 2 
Źródłem pochodzenia planowanego poziomu dochodów majątkowych w kwocie 68 378 833 zł są 
dotacje z budŜetu państwa oraz dotacje rozwojowe. 
 
PYTANIE 3 
Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 12 656 250 wskazanej w części B sprawozdania Rb-
Z wg stanu na koniec III kwartału 2010 r. 
Odpowiedź na pytanie 3 
Kwota 12 656 250 zł stanowi zobowiązanie niewymagalne z tyt. poręczenia udzielonego przez Powiat 
Szpitalowi Powiatowemu w Radomsku. Okres poręczenia obejmuje lata 2007 – 2017. 
 
PYTANIE 4 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wykonywanie części czynności związanych z wykonywaniem 
umowy spółce zaleŜnej banku? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na wykonywanie czynności związanych z wykonywaniem 
umowy spółce zaleŜnej banku. 
 
PYTANIE 5 
Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umoŜliwi ą nam dokonanie 
prawidłowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego: 
- załączniki nr 1, 5, 10 i 11 do Uchwały budŜetowej na rok 2010 (nr XL/335/2010 z dnia 12.01.2010 
r.), 
- akt o wyborze Starosty, 
- uchwała rady o powołaniu skarbnika. 
Odpowiedź na pytanie 5 
Załączniki do Uchwały budŜetowej oraz akt o wyborze Starosty i uchwała o powołaniu Skarbnika są 
opublikowane na stronie bip www.powiatradomszczanski.pl w zakładce BudŜet. 
 
3. 
 Informujemy, Ŝe odsetki powinny być naliczane wg kalendarza 365 dni. 
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II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
04.11.2010 r. 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

........................................... 


